Дата: 26.11.2007 г.

Извещение о продлении срока подачи заявок на участие в котировке цен на обеспечение подвоза обучающихся в образовательные учреждения Островского района на  2007 г.

Комитет планирования и социально-экономического развития администрации Островского района, являясь уполномоченным органом по размещению заказов, настоящим извещает о продлении срока подачи заявок на участие в котировке цен на обеспечение подвоза обучающихся в образовательные учреждения Островского района на  2007 г.